令和２年２月２８日

保護者 各位

あわら市伊井小学校

校長 大家 茂夫

新型コロナウィルス感染症防止のための臨時休業について

梅花の候 保護者各位におれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校教育活動にご理解とご協力をいただき、深く感謝いたします。

さて、あわら市教育委員会より通知がありましたように、新型コロナウィルス感染防止

のため、下記のように明日から臨時休業とさせていただきます。急な措置で事前の連絡・

指導も十分ではありませんが、児童の感染防止のため、ご理解ご協力をお願いいたします。

記

１ 臨時休業の期間 令和２年３月２日（月）～３月２４日（火）

２ 家庭での過ごし方

・感染防止のため、不要不急の外出を避け、なるべく家庭でお過ごしください。

・昨日配布した保健関係のおたより等を参考に、感染防止に努めてください。

・別途配布する「臨時休業中の過ごし方（伊井小学校）」を参考にしてください。

・休業中事故にあったり感染症にかかったりした場合は、学校へご連絡ください。

・日中、自宅以外の場所で過ごされる場合は、その連絡先等をお知らせください。

３ 家庭訪問の実施

２，３回実施する予定です。日時等は、別途緊急メールでお知らせします。

４ お願い・お知らせ

・今後の卒業式等の予定、お知らせや変更点等は、決定次第緊急メール等でお知らせ

します。

・３月２５日（水）から４月７日（火）まで春休みですので、新学期が始まるのは、

４月８日（水）入学式の日の予定です。

・大変申し訳ありませんが、お子さんの荷物を学校に取りに来ていただきたいと思

います。本日から３月３日（火）までによろしくお願いいたします。

（職員玄関からお入りください。）

緊急時の連絡先

伊井小学校 ７３－０２５１

０８０－３２０２－８０８４